Et quoniam iuxta
me erant de longe steterunt: et iūm
faciebant quoniam querebant animam meam.

Et
quoniam inquirebant mala in locis suis
vanitates: et dolos tota die medi-

tabant. **E**go autem tanquam surdus
nō audiebam: et sic nimis nō aperies
os suum.

Et sicut sū sic homo nō audi-
ens: et nō habens iocum suo redarguē-
tes.

Quoniam ite dōne speravi: tu exau-
dies me dō dōs meus.

Quia dixi nequā

se gaudent in inimici mei: et dum
 moventur pedes mei se me magis
 locuti sunt. **Q**um ego in flagella par-
 atus sum: et dolor meus in conspectu meo
 semper. **Q**um iniquitatem meam annuntiabo:
 et cogitabo pro peccato meo. **I**nimici
 autem mei vivunt confirmati sunt se-
 me: et multiplicati sunt qui oderunt me
 inique. **Q**ui retribuunt mala pro
 bonis detrahebant iniquitatem: quoniam seque-
 bar bonitatem. **N**e delinquant
 me deus deus meus: ne discesseris a me

Tutende in adiutorium meum: domine
 deus salutis mee. *Blad pnd*

Direxerunt iniquitatem meam deus secundum
 imaginem iniquitatum tuarum. **E**t secundum
 multitudinem miserationum tuarum. **A**mpli-
 us lava me ab iniquitate. **Q**um
 iniquitatem meam ego cognovi. **T**ibi soli
 peccavi et malum. **E**cce enim iniquitates
 conceptae sunt cor meum. **E**cce enim veritatem dilexisti.
Aspice me domine pro peccato meo et

Auditum meo dabis gratia. **A**verte
faciem tuam a peccatis meis. **O**s mundum
crea in me deus. **N**epicias me a facie
tua. **R**edde in leticiam salutaris.
Docebo iniquos vias tuas. **L**ibera
me de sanguinibus. **D**iverte la-
bia mea a peccatis et os. **Q**uia si volun-
tes sacrificium. **S**acrificium deus spiritus con-
tribulatus. **B**enigne fac domine in
bona voluntate tua syon. **T**unc
acceptabis sacrificium iusticie obla-
Diverte exaudi orationem **ps**
meam: et clamor meus ad te
veniat. **N**on avertas faciem tuam
a me: in quacumque die tribulor in-
clina ad me aurem tuam. **I**n qua-
cumque die invocavero te: velociter
exaudi me. **Q**uia defecit sicut fu-
mus dies mei: et ossa mea sicut cre-
mentum aruerunt. **P**ercussus sum ut
fenum et aruit cor meum. quia oblitus sum
comedere panem meum. **A**voce

gemitus mei: adhesit os meus carni mee. **S**imilis factus sum pellicano solitudinis: factus sum sicut metiorax in domicilio.

Ut vigilauit factus sum sicut passer solitarius in tecto.

Tota die exprobrabant mihi inimici mei: et qui laudabant me aduersum me iurabant.

Quia auerere tanquam panem manduca bant: et poculum meum cum fletu nucebant.

In facie tua indignationis tue: quia eleuans allisisti me.

Dies mei sicut umbra declinauerunt: et ego sicut femur arui.

Tu autem domine ieternum putanes: et memoriale tuum in generatione et generatione.

Tu exurgens misereberis syon: quia tempus miserendi eius quia uenit tempus.

Quia placuerunt seruis tuis lapides eius: et terra eius miserebitur.

Et timebit quod nomen tuum domine: et omnes reges terre gloriam tuam.

Quia edificabit dominus syon: et uidebit in gloria.

sua. **R**espexit irratione humilium: et non
spereunt precem eorum. **S**cribavit haec
in generatione alta: et populus qui creabitur
laudabit dominum. **Q**uia prospexit de
excelsis sancto suo: deus de caelo terram
aspexit. **U**t audiret gemitus
compeditorum: ut solueret filios in
tempore. **U**t annuncient in
Syon nomen domini: et laudent eum in
Iherusalem. **I**nconueniendo populos in
unum et reges: ut seruiant domino.
Respondit ei in uia iustitiae suae:
paucitatem dierum meorum nuncia mihi.
Neruosos me in idumiditate dierum
meorum: in generatione et generationem
anni tui. **I**ncipio tu domine terram
fundasti: et opera manuum tuarum
sunt caeli. **I**n ipso probuit tui autem per
manes: et omnia sicut uestimenta
ueterascent. **E**t sicut optatum
mutabis eos et mutabitur tui
autem idem ipse es et anni tui non

deficiet. **F**ilij seruoꝝ tuoz habi-
tabunt: ⁊ sem̄ eoz iſc̄m dirigitur. *Blā pꝛo*

Depſiuidis clamaui **ps**
ad te dñe: dñe exaudi vo-
cē meā. **F**iant aures tue i tendē.

Si iniquitates obseruaueris dñe.

Quia apud te propitiatio ē. **S**u-
stinet aīa mea in uerbo eꝝ. **A**u-
stodia matutina usq; ad noctē.

Quia apud dñm uia. **E**t ipse
redimet iſrl. ex om̄ib; iniquitatib; eꝝ. *Blā pꝛo*

Dñe exaudi orōem. **ps**
meā. aurib; pꝛoſe obse-
crāōem meā: i uitate tua exaudi
me i tua iusticia. **E**t n̄ ires i iu-
diciū cū seruo tuo: q; n̄ iustificabit
i cōspectu tuo om̄is iuuenis. **Q**uia
psecutus ē inimicus aīam meā: hū-
liavit iſta uitā meā. **C**ollecauit
me i obscuris sic mortuos sc̄i: ⁊
anxiatus ē s̄ me sp̄s uis i me tur

batū ē cor meū. **M**emor fui dierū
antiquarū. **M**editat^{sum} in omnibus opibus
tuis. in sanctis manuum tuarū meditabar.
Expandi manus meas ad te: anima
mea sicut fra sine aq̄t. **V**elociter exau
di me dō: desce sp̄s n̄s. **N**ō auitas
faciē tuā a me: et similibis ero descende
tibus ilacū. **A**uditā fac in mane
uocāz tuā: q̄ ip̄e sp̄au. **N**otā fac
in uia in qua ambulē: q̄ ad te le
uauit animā meā. **A**ripe me de inimicis
meis dō ad te cōfugi. doce me faciē
uolūtate tuā q̄ d̄s n̄s est tu. **S**p̄s
tuus bonū deducet me iterā rectam:
p̄t̄ nom̄ tuū dō uiuificabis me ineq̄
tate tua. **A**duces de tribulacōe aīas
meā: et in mīa tua disperdes inimicos meos.
Et p̄des om̄is q̄ tribulant aīam
meā: q̄m ego seruus tuus sū. **Blad p̄d**
et uent̄ stando p̄sent̄. n̄m. et reliq̄s
p̄s peitēciales. terminado q̄libz ai.